

# KOISTINEN

TURUN JÄÄKIEKKOTUOMARIT RY/N:o 1 KAUSI 2015-2016



# PUHEENJOHTAJAN PALSTA:

Lämmintä syksyä vaan kaikille Tujelaisille. Jääkiekkokausi on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin ja olemme nähneet paljon hyviä otteluita niin SM-liigassa kuin muissakin sarjoissa. Kansainväliset CHL –ottelut ovat myös tuoneet oman lisämausteen alkukauteen.

Talouden epävarmat ajat näkyvät myös jääkiekkopiireissä. Tällä kaudella on jo nähty ensimmäiset sarjasta luopumiset. Meille on tietysti todella tärkeää, että joukkueet säilyttävät maksukykynsä läpi kauden ja pystyvät suorittamaan velvoitteensa meitä kohtaan.

Talouden seuranta korostuu ja tarvittaessa on myös pystyttävä reagoimaan nopeasti mahdollisiin viivästyneisiin maksuihin. Ensimmäisessä vaiheessahan tuo reagointi on, että joukkueeseen ollaan yhteydessä ja keskustellaan asiasta. Meidän on myös hyvä tietää, että SJL suhtautuu maksamattomiin laskuihin erittäin vakavasti ja sieltä saamme tarvittaessa tukea. Kaiken kaikkiaan meille ei ole tullut ns. Luottotappioita maksamattomista palkkioista ja toivotaan että niin on myös jatkossa.

Jatkan vielä taloudesta, sillä tällä hetkellä on tilanne, että tuomaripaidoissa ja toimitsijatakeissa olisi tilaa uusille mainoksille. Mainosten saaminen on aina hankalaa, mutta esimerkiksi toimitsijatakin rinnassa oleva mainos saa todella hyvin näkyvyyttä televisiointien vuoksi, joten ihan kannatusluonteisia mainokset eivät ole.

Haastankin tässä nyt koko jäsenistöä aktivoitumaan tässä asiassa ja mikäli teille tulee mieleen potentiaalinen mainostaja, niin olkaa ihmeessä yhteydessä johonkin hallituksen jäseneseen tai allekirjoittaneeseen. Mainoshankinnasta on luvassa myös provisio.

Tänä vuonna emme järjestä pikkujoulua, vaan panostamme mieluummin kevään päättäjäisiin. Toivotankin kaikille hyvää joulun odotusta.

Antti Korte  
Puheenjohtaja

# KERHOKOULUTTAJALTA:

## Motivaatio – halu tehdä ja oppia

”Motivaatiosta voidaan sanoa sen olevan toiminnan voima. [...] Motivaatio on se psyykinen tila, millä vireydellä, aktiivisuudella ja ahkeruudella yksilö tietyssä tilanteessa toimii saavuttaakseen tavoitteensa. Motivaatiosta riippuu, millä halulla ihminen käyttää omia resurssejaan työn suorittamiseksi. Motivaatio tulee motiiveista ja niiden aikaansaamasta tilasta tulee motivaatio.” - Peltonen M. – Ruohotie P. 1987, Menetelmiä työhalun parantamiseksi, Otava. n:o 4. Keuruu, s. 22

Itsensä kehittäminen on jännä juttu. Sen kun pitää lähteä itsestä. Joku haluaa liigatuomariksi, joku haluaa harrastaa. Joku haluaa tienata, joku päästä säännöllisesti pois kotoa. Pelien viheltämiseen tai toimitsijana toimimiseen johtavat syyt ovat moninaiset. Mutta jos tärkein tuomarin motiivi on itsensä kehittäminen tuomarina, toimitsijana tai ihmisenä – halu onnistua tehtävässään – silloin hän todennäköisesti myös suoriutuu peleistään parhaiten. Myös nautinto on vahva ajava voima. Kaikkihan haluavat tehdä asioita, joista nauttii.

Ulkoiset motiivit, kuten rahan tienaaminen, kiukkuinen puoliso tai velvollisuudentunto eivät yleensä herätä sisäistä halua kehittyä. Silloin tullaan hoitamaan homma kiekon pudotuksesta summeriin ja poistutaan vähin äänin paikalta. Tällaisten ajavien voimien rinnalle pitää löytää myös jokin sellainen syy tulla hallille, että löytää itsestään parhaan tai ainakin hyvän suorituksensa kerta toisensa jälkeen. Sellainen syy, että haluaa onnistua.

Jokaisen uuden asian oppimisen tai vanhan taidon jalostamisen taustavoimana on oma motivaatio tehdä työtä, imeä oppia ja nauttia puurtamisesta. Erityisesti, kun työn alla on niinkin monipuolinen ja monimutkainen asia kuin harrastuksemme on.

Miten kehityn tuomarina? Haluanko kehittyä? Edelliseen kysymykseen voi löytää vastauksen vain, jos vastaus jälkimmäiseen on vahva kyllä. Kun haluaa tarpeeksi, ei itse asiassa edes tarvitse kovin paljon miettiä tapoja kehittyä. Silloin toimii jo melkein automaatiolla: hakeutuu oppimiskokemusten ja tiedon äärelle.

Meidän toiminnassamme parhaita oppimiskokemuksia ovat pelit. Jokainen tietää, että pelin tapahtumat ja niissä tehdyt omat ratkaisut, hyvät tai huonot, opettavat eniten. Jos vielä joku koulutusryhmästä on paikalla ja keskustele

tapahtumista ja ratkaisuista pelin jälkeen, saa arvokkaan ulkopuolisen näkökulman oman arvion ohelle.

Arvokkaita näkökulmia ja keskustelua tarjotaan myös koulutusilloissa. Kukaan ei pakota paikalle. Mutta jos haluaa kehittyä ja ylläpitää taitojaan ja kalenteriin se pari tuntia sopii, uhraa sen neljä iltaa kauden aikana. Tämän lisäksi on tietenkin opiskeltava itse sääntöjä, seurattava tiedotusta ja oltava kaikin tavoin aktiivinen.

Harrastuksemme on vaativa. Ei riitä, että tulee paikalle ja tekee sinne päin. Jos niin toimii, moni muu ottelutapahtumassa pettyy. Meiltä odotetaan paljon. Odotuksiin vastaa hyvin, kun oma motivaatio on kunnossa.

Mikä sinua motivoi?

---

## **YLEISIÄ ASIOITA:**

- 1) Koulutusiltojen materiaalit tulevat jatkossa koulutusiltojen jälkeen nettisivujemme materiaalisalkkuun. Nyt jo pidettyjen iltojen materiaalit tulevat sinne pian.
- 2) Seuratuomarikurssit ovat käynnissä, eli pian ottelussasi voi olla tuomariparina seuran lähettämän juniori. Jos ja kun näin käy, olet sinä aina vain enemmän vastuussa ottelutapahtuman onnistumisesta – opasta kaveria ja auta kaikin tavoin! Jos kaikki menee hyvin, hän voi olla seuraava peruskurssilainen ja sitä kautta jäsenemme. Otetaan heidät vastaan!
- 3) Seuraava peruskurssi on 23.11. Saa mainostaa kavereille ja tutuille.

Nähdään halleilla ja tsemppiä peleihin!

Ville

# ATK-OSASTO TIEDOTTAA:

Tuomarikorttien valmistumisesta ei edelleenkään ole mitään uutta tietoa. Jääkiekkoliiton suunnitelmissa on siirtyä sähköiseen korttiin, mallia "Cardu", mutta järjestelmä on vielä testivaiheessa. Liiga ja Mestis otteluihin pääsyä varten on nimilistat korttiin oikeutetuista toimitettu varattujen lippujen tiskille. Lippua lunastaessa on todistettava henkilöllisyys.

## **Tuomari- ja toimitsijalaskut seuroille**

Anssi ja Pekka lähettävät tuomari- ja toimitsijalaskut seuroille aina kunkin kuun alkupäivinä. Huolehtikaa siitä, että tehtävistänne on lasku lähtenyt eteenpäin tarkistukseen ja edelleen seuroille. Laskun lähettämisen jälkeen virheiden korjaaminen on vaikeaa ellei mahdotonta.

Tämän takia tuomarilaskuissa otettiin mukaan käytäntö, jossa yhden tuomarin tekemästä ottelulaskusta lähtee automaattisesti kopio kaikille ko. ottelussa olleille tuomareille. Jos huomaat virheen omalla kohdallasi, ota HETI yhteys rahastonhoitaja Anssi Walleniukseen.

Jokaisen tuomarin ja toimitsijan omiin tietoihin on lisätty taulukko matkoista halleille. Jos siinä on mielestäsi virhe, ota yhteys Pekka Artukkaan. Muista myös ilmoittaa Pekalle, jos osoitteesi muuttuu. Matkataulukko ei päivity automaattisesti.

Omissa tiedoissasi pitää näkyä myös jääkiekkoliiton ID-numero (=tuomarikortin numero). Tämä on erittäin tärkeää varsinkin niille tuomareille ja toimitsijoille, joille määrätään myös liiton toimesta pelejä. Jos numero puuttuu, kerro se Pekalle.

Yhdistys vietti 45-vuotisjuhliansa viime keväänä risteilyn merkeissä. Laivalla muistettiin lukuisia ansioituneita jäseniä. Juhlamatkasta on kerätty kuvia myös nettisivuille. Kuvat ovat jäsenemme Seppo Luukkosen ottamia - kiitos Sepolle. Käy katsomassa ja muistelemassa juhlia. Siellä on myös kuvia 40-vuotisjuhlilta. Muidenkin hyvien jäsenistöä koskettavien kuvien julkaiseminen on mahdollista. Kuvat ovat sivulla [www.tuje.fi/jasenet/kuvia](http://www.tuje.fi/jasenet/kuvia)

Jos sinulla on hyviä ehdotuksia kotisivujemme jonkin osion parantamiseksi, niin kerro meille - katsotaan mitä voidaan tehdä.

ATK-osasto  
Pekka ja Pertti

# TOIMISTO MUISTUTTAA:

Toimisto haluaa muistuttaa siitä, että ottaessanne yhteyttä ottelumääräyksiin liittyen, niin viestissä kannattaa mainita aina ottelunumero. Se helpottaa selvitystyötä.

Tärkeää on myös muistaa, että toimiston sähköpostia luetaan ainoastaan päivystysaikana maanantaisin ja keskiviikkoisin.

Jokainen jäsen varmasti muistaa sen, että huolehtii omista esteistään ja muistaa pitää esteet ajan tasalla myös kerhon sivuilla.

Mikäli tehtyjen määräysten jälkeen ilmaantuu yllättävä ja ylitsepääsemätön este tehtävän suorittamiselle, niin jokainen jäsen on velvollinen etsimään itselleen sijaisen. Toimisto ei ole velvollinen huolehtimaan sijaisia otteluihin.

Mikäli poikkeat toimistolla päivystysaikoina, niin soitathan alaovelta toimiston numeroon (puh. 02 2333 053), sillä alaovi lukitaan kello 16.00.

## TOIMISTO PÄIVYSTÄÄ MAANANTAISIN JA KESKIVIKKOISIN KELLO 17.00-19.00

Turun Jääkiekkotuomarit ry hallitus ja toimihenkilöt kaudella 2015-2016:

Antti Korte, puheenjohtaja

Hallitus:

Antti Kaarto, varapuheenjohtaja

Henna Anttalainen, sihteeri

Seppo Luukkonen

Tom Rajalin

Sakari Suominen

Kimmo Ojala

Varajäsenet:

Seppo Arosalmi, toimitsijapäällikkö

Jari Ojala

Toimihenkilöt:

Ville Bergström, kerhokouluttaja

Heikki Asikainen, toimitsijamäärääjä

Anssi Wallenius, rahastonhoitaja

Ismo Eronen, toimistopäällikkö

Pekka Artukka, ATK-päällikkö

Leeni Pellinen, tiedottaja